
Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace

Adresa: Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava
Telefon: 731194786
W eb/E-mail: www.zsbnopava.cz/skola@ zsbnopava.cz 
IČ, DIČ: 70999180, CZ70999180
ID datové schránky: dkqmqhj

15 bncMCO ve 
0 0 0

O P A V A

SM LOUVA S PROVOZOVATELEM  ZAŘÍZENI O ZAJIŠTĚNI SYP 2024

(3. třídy)

Základní škola Opava, Boženy Němcové 2 -  příspěvková organizace, (dále odběratel),

IČ: 70999180, DIČ: CZ70999180, bankovní spojení 181717122/0300 

zastoupená Mgr. Ivanou Lexovou, ředitelkou školy
a

dodavatel: Zdeněk Adamec -  ADEX, Husova 9/10, 682 01 Vyškov (dále dodavatel) 

provozovna: Penzion Rejvíz, Rejvíz 29, 793 76 Zlaté Hory, tel.: 602 730 845, 608 877 774, 

e-mail: info@ reiviz.com, IČ: 15238890, DIČ: C Z6506181121, 

bankovní spojení: 3326858369/0800

zastoupený (jméno, funkce): Oškerová Emilie, recepce, ubytování

uzavírají spolu tuto

SM LOUVU S PROVOZOVATELEM  ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 2024

1 .Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Penzion Rejvíz, Rejvíz 29, 793 76 Zlaté Hory, 

v termínu od 27.05.2024 do 31.05.2024.

Cenová kalkulace žáků na osobu a den Celkem

Ubytování + stravování (4 dny) 34 6 5 0 ,-  Kě * 8 8 .4 0 0 ,-  Kě *

Ubytování + stravování (3 dny) 1 6 5 0 ,-  Kě * 1 .9 5 0 ,-  Kě *

Balíček na cestu v pátek 31.05.24 34 9 0 ,-  Kě * 3 .0 6 0 ,-  Kč *

Využití bazénu během pobytu 34 3 0 ,-  Kě * 3 .0 6 0 ,-  Kě *
(maximálně 4x, první vstup je  
zdarma)

1 3 0 ,-  Kě * 6 0 ,-  Kě *

Cenová kalkulace dospělých na osobu a den Celkem

Ubytování + stravování (4 dny) 5 6 5 0 ,-  Kě * 1 3 .0 0 0 ,- Kě*

Balíček na cestu v pátek 31.05.24 5 9 0 ,-  Kě * 4 5 0 ,-  Kě*

• * uvedené ceny jsou včetně DPH

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického doprovodu, 
nahlášeného po příjezdu. Cena za ubytování a stravu se sníží pouze v případě úrazu nebo onem ocnění během 
pobytu, musí být doložené lékařským potvrzením. Cena za ubytování a stravu se sníží chlapci (M ouffak

http://www.zsbnopava.cz/skola@zsbnopava.cz
mailto:info@reiviz.com


Aymen), který bude na škole v přírodě pouze do středy 29.05.2024 včetně, a to z důvodu účasti na tenisovém 
turnaji v následujících dnech.

Na konečné faktuře bude uveden počet zaměstnanců a žáků zvlášť včetně vyčíslení ceny za tyto skupiny, budou 
vystaveny dvě faktury (děti + doprovod).

2. Pobyt školy v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 27.05.2024 kolem 12,00 hod.* 27.05.2024 (obědem )

ukončení 31.05.2024 9,15 hod. 31.05.2024 (balíček na cestu)

* Cestou na školu v přírodě máme plánovanou zastávku v Bruntále, máme dom luvený program  
na zám ku, konec prohlídky v 11,15 hod.

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízení a 
podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky 
bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je  z vodovodu pro 
veřejnou potřebu. Pokud je  voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol 
o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a 
stanovisko hygienického orgánu, že voda je  pitná (nejméně 14 dnů před konáním akce).
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky, zejména 
dostatek výukových místností. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami 
pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou 
a další pokoj jako  izolace pro nemocné.

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:
Nem ocnice AGEL Jeseník a.s, Lipovská 103/39, 790 01 Jeseník, telefon: 584 458 411

5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí 
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim ...).
Pro žádné dítě nepožadujeme speciální stravu.

6. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně a bez zálohy po uskutečnění školy v přírodě zasláním 
daňových dokladů se splatností 7 dnů, faktury budou proplaceny nejpozději v pátek 07.06.2024.

7. Nedílnou součást smlouvy tvoří „Informace o zpracování osobních údajů.“

8. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
včetně příslušných metadat s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami 
a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím  uzavření Základní 
škola Opava, Boženy Němcové 2 - příspěvková organizace. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje 
splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění sm louvy také druhé 
smluvní straně.

Ve Zlatých Horách dne: 17.05.2024 V Opavě dne: 20.05.2024

Za dodavatele: Zdeněk Adamec -  ADEX Za odběratele: Mgr. Ivana Lexová 
ředitelka školy



Informace o zpracování osobních údajů

V souladu s tzv. „G D PR“ (General Data Protection Regulation), tedy Nařízením Evropského parlam entu a Rady 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním  osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení sm ěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů -  dále jen  ,,nařízení“) Vás informuji, že provádíme 
zpracování údajů vaší organizace pouze v rozsahu nezbytném pro vyřízení Vaší objednávky a poskytování služeb (zasílání 
informací prostřednictvím  e-m ailů) a pouze těch údajů, které nám byly vaší organizací poskytnuty při objednávce služeb.

1. Správce osobních údajů

Správcem Vašich osobních údajů je  Základní škola Opava, Boženy N ěm cové 2 -  příspěvková organizace, se sídlem 
Boženy Němcové 1317/2, 746 01 Opava, 1Č: 70999180. Kontaktní údaje správce pro doručování písem ných zásilek jsou 
stejné, adresa elektronické pošty skola@ zsbnopava.cz. tel 731 194 786.

2. Účel a právní základ zpracování osobních údajů

Správce zpracovává Vaše osobní údaje pro splnění smluvního vztahu mezi Vámi a správcem. Právním základem 
zpracování je  tak jejich  nezbytnost pro splnění smluvních vztahů. Nem áte povinnost osobní údaje poskytnout, ale bez 
poskytnutí Vašich osobních údajů by správce nebyl schopen smlouvu s Vámi uzavřít a splnit.

Vaše osobní údaje mohou být dále zpracovávány za účelem plnění souvisejících veřejnoprávních povinností správcem, 
zejména při vedení účetnictví. Právním základem zpracování je  tak jejich  nezbytnost pro splnění právních povinností, 
které se na správce vztahují.

Vaše osobní údaje správce nevyužívá k zasílání marketingových sdělení.

Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve smyslu Čl. 22 nařízení. Správce na svých 
webových stránkách nepoužívá cookies.

3. Rozsah zpracovávaných osobních údajů

Jsou zpracovávány pouze údaje nezbytné pro uzavření obchodního vztahu, jde  v podstatě o povinné informace, které musí 
každá organizace zveřejnit:

Název organizace, sídlo, doručovací adresa, IČO, DIČ, e-mailové adresy pro zasílání pošty, číslo účtu (pro identifikaci 
plateb), telefon.

4. Doba uložení osobních údajů

Vaše osobní údaje budou zpracovávány po jejich získání pouze po nezbytnou dobu, stanovenou obecně závaznými 
právními předpisy, zejm éna pro vedení účetnictví, daňové účely a archivaci.

5. Další příjemci osobních údajů

Nejsou žádní další příjemci Vašich osobních údajů. Příjemci Vašich osobních údajů zpracovávaných za účelem plnění 
povinností vyplývajících z právních předpisů mohou být orgány finanční správy či jiné  příslušné úřady v případech, kdy 
tak správci ukládají obecně závazné právní předpisy.

Správce nemá v úmyslu předat Vaše osobní údaje do jiných zemí, nebo organizací.

mailto:skola@zsbnopava.cz


6. Práva subjektu údajů

Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim osobním  údajům, právo na opravu 
nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení jejich  zpracování, právo vznést nám itku proti zpracování Vašich 
osobních údajů a dále právo na přenositelnost Vašich osobních údajů.

Pokud byste se domnívali, že zpracováním Vašich osobních údajů bylo porušeno či je  porušováno nařízení, máte mimo 
jiné právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.


